
 

 

260 - (Praha -) Česká Třebová - Brno (a zpět) 
 

Brno hlavní nádraží - Blansko 
 

 Datum konání: ve dnech 26., 27., 28. září 2015  
vždy od 08:00 hod. do 20:00 hod. 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
v úseku Brno hlavní nádraží - Blansko na trati 260 - (Praha -) Česká Třebová - Brno (a zpět) výluka. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou vybrané vlaky kategorie R (R 861, R 872, R 863, R 870, R 865, R 868, R 867, 
R 866, R 869, R 864, R 871 a R 862) z důvodu výluky jedné traťové koleje v úseku Brno hl. n. - Blansko 
a opačně nahrazeny autobusy. Předpoklad zpoždění bude přibližně 10 min. 

Ostatní vlaky jedou dle pravidelného jízdního řádu a mohou v tomto úseku nabírat pět až deset minut 
zpoždění. 

Vzhledem k očekávanému zpoždění vlaků z důvodu konání výluky ve stanici Brno hl. n. nemusí být vždy 
zajištěna návaznost (přestup) na přípojné vlaky do dalších směrů. Pro zachování návazného spojení 
doporučujeme cestujícím použít vhodný dřívější spoj.  

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Brno hlavní nádraží: u nádražní budovy u viaduktu Křenová | Blansko: u nádražní budovy 

 

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

- Služba není přes úsek dotčený výlukou zajištěna. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


